
 
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 

Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G.M.SACCHI” 

Scuole dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado 

 

 

 

 

Via Mazzini n.1 – c.a.p. 26034 PIADENA (CR) Tel.: 0375/98294 e  fax: 0375/380387 C.F. 90005300190 
 www.icpiadena.gov.it 

e-mail: CRIC81400L@istruzione.it -segreteria@istitutocomprensivopiadena.it –istitutosacchi@casellapec.info 

 

   All’Albo on-line Sito WEB 

   Agli Atti 
 

OGGETTO: GRADUATORIA PER IL RECLUTAMENTO DI N° 2 TUTOR INTERNI 

Per il Progetto FSE-PON “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
Avviso AOODGEFID\Prot. n.1953 del 21/02/2017 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO:10.2.1A-FSEPON-LO-2017-98 
“ATTIVA…MENTE” 
CUP: B95B17000220007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
- VISTE le delibere del Consiglio di Istituto n. 2 del 08/02/2018 e del Collegio Docenti 

n. 1 del 15/02/2018 relative ai criteri di selezione degli alunni e degli esperti/tutor per 
il progetto in oggetto;  
- RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno TUTOR per lo 

svolgimento delle attività nell’ambito del progetto 10.2.1A – FESRPON-LO-2017-98;  
- VISTO l’avviso di selezione interna prot.n. 861 del 21/02/2018 per il reclutamento di 

n. 2 TUTOR;  
- VISTE le domande pervenute entro le ore 12 del 01/03/2018;  
- VISTI i requisiti richiesti e valutati i titoli dei candidati  
 

DECRETA 
La pubblicazione della graduatoria relativa al reperimento di figure interne  per 

l’attribuzione di incarico di TUTOR per la realizzazione dei moduli di cui è composto il 
progetto in oggetto. 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

 

BERGONZI ELISA doc. tempo indeterm. 

 

22 

 

PEDRINI SABRINA doc. tempo indeterm. 

 

14 

 

BUONAIUTO FATIMA doc. tempo determ. 

 

5 
 

Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria potranno essere presentati entro 7 

giorni dalla pubblicazione del presente decreto all’albo dell’Istituto. 
Scaduto il termine per eventuali reclami la graduatoria sarà ritenuta DEFINITIVA. 
 

  Il Dirigente Scolastico 

   Dott. Umberto Parolini 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi  dell’art. 3 comma 2 - D.Lgs. n.39/1993 

CRIC81400L - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001161 - 10/03/2018 - C24c - Progetti europei - U

mailto:CRIC81400L@istruzione.it
mailto:segreteria@istitutocomprensivopiadena.it
mailto:–istitutosacchi@casellapec.info

